
Zarządzenie nr 0050.29.2022 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 24.05.2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 r, poz. 559 z późn.zm.),  art.  257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) )  art.  111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r., poz, 583 z późn.zm. ) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2022 
rok Nr 266/XXXIV/21 Rady Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2021 roku, zarządzam: 

1 

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  171.891,32 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 39.505.100,95 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 28.506.590,86 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 10.998.510,09 zł. 

*2 

I .Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  179.141,32 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  7.250 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 43.275.880,57 zl, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 29.352.553,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 13.923.327,14 A. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w r k 
ogłoszeniu. 

Wójt 
Kamil 

t wym 2022 i podlega 

aluski 
ski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.29.2022 z dnia 24.05.2022 roku 

Zmiany w dochodach budżetowych na 2022 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

i 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 424152 0,00 3106,32 7347,84 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust 1 pkt 2" 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność  4241,52 0,00 3106,32 7347,84 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2700 

Srodki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

4 241,52 0,00 3 106,32 7 347,84 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 581 942,00 0,00 168 785,00 750 727,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

85395 Pozostała działalność  581 942,00 0,00 168 785,00 750 727,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

2700 

Srodki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

564 442,00 0,00 168 785,00 733 227,00 

bieżące razem: 28 334 699,54 0,00 171 891,32 28 506 590,86 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków. o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

365 449,26 0,00 0,00 365 449,26 

majątkowe 

majątkowe razem:1 10 998 510,09 0,00 0,001 10 998 510,09 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 543 544,84 0,00 0,00 2 543 544,84 

Ogółem: 39 333 209,63 0,00 171 891,32 39 505 100,95 

na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 908 994,10 

2 
0,00 0,00 2 908 994,10 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.29.2022 z dnia 24.05.2022 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych na 2022 rok 

Dzi 

al 
Rozdział  

9 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z teg : 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

Majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych, 

wyuano . 

programy  
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wart 5 ust 1 

okt 2 i 3 

vryplaty z 

tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wk
ładów do 

spół
ek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań, 

ii.  
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w  art.  5 ust 1 
nki 7 i 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport i łączność  

przed zmianą  6 009 412,86 284 80000 235 800,00 0.00 235 800,00 49 000,00 000 0,00 0,00 0,00 5 724 612,86 5 724 612,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 266,00 -6 266.00 -6 266,00 0.00 -6265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 266,00 6 266.00 6 266,00 0.00 6 266,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 6 009 412,86 284 800.00 235 800,00 0.00 235 800.00 49 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 5 724 612,86 5 724 612.86 000 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  5 954 612.86 230 000.00 230 000,00 0,00 230 000,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 5 724 612,86 5 724 612,86 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie -6266.00 -6 266,00 -6 266.00 0,00 -6 266.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 6 26600 6 266.00 6266.00 0,00 6 266,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 5 954 612,86 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 5 724 612,86 5 724 612,86 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

vryposazenia 

przed zmianą  65 000,00 65 000,00 65 000.00 0,00 65 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie .3266,00 -326600 -3256,00 0.00 -3266,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 61 734,00 61 734.00 61 734,00 0,00 61 734,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą  115 000,00 115 000.00 115 000.00 0,00 115 000.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 6 266,00 6 266,00 6 266.00 0,00 6266,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 121 266,00 121 26800 121 266,00 0.00 121 266.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 

przed zmianą  45 000 00 45 000,00 45 000.00 0,00 45 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000.00 -3 000,00 0.00 -3000,00 0.00 0,00 000 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  4 520 390.27 4 470 390.27 4 165 290.27 3 126 883,64 1 038 406,63 0.00 305 100,00 0.00 0,00 0.00 50 000.00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 3186.32 3186,32 3186.32 3186,32 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 4 523 496,59 4 473 496,59 4 168 396,59 3 129 989.96 1 038 406,63 0,00 305 100,00 0,00 0,00 0.00 50 000,00 50 00000 0.00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą  3 584 141,41 3 584 141,41 3 577 541,41 2 941 851.90 635 689,51 0,00 6 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 3186.32 3186.32 3186.32 3186,32 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 

po zmianach 3 587 247.73 3 587 247.73 3 580 647.73 2 944 958,22 635 689.51 0.00 6600.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  2 234 241.52 2 234 241.52 2 234 241.52 2 234 241,52 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 598,34 2 598.34 2 598,34 2 598,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Po zmianach 2 236 839,86 2 236 839.86 2 236 83906 2 236 839.86 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  403 527,70 403 527.70 403 527,70 403 527.70 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 444.32 444,32 444,32 444.32 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 403 972.02 403 972.02 403 972,02 403 972.02 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63.66 63,66 63,66 63,66 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63863,56 63863.56 63 063.66 63863,56 0.00 0,00 0.00 0,00 000 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

853 
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą  581 942,00 581 942.00 11 385.00 1 426.30 9958.70 0,00 553 057,00 17 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 168 785.00 168 785,00 1 400.00 0,00 1 400.00 0,00 167 385,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750 72700 750 727,00 12 785,00 1425,30 11 358 70 0,00 720 442,00 17 500,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 

85395 Pozostała działalność  

przed zmianą  581 942.00 581 942,00 11 385.00 1428,30 9958,70 0,00 553 057.00 17 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 168 785,00 168 785,00 1 400.00 0,00 1 400,00 0,00 167 385,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 750 727,00 750 727,00 12 785,00 1426,30 11 358,70 0,00 720 442,00 17 50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nr in t..eigtelr.onita crWar7ne. 

przed zmianą  553 057.00 553 057.00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 057,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 



.-r- 
zwiększenie 167 385,00 167 385,00 0.00 0,00 0,00 0.00 167 385,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 720 442,00 720 442,00 0,00 0,00 0,00 0.00 720 442.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  1 648,70 1 648,70 1 648,70 0.00 1 648,70 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 163,85 163,85 163.85 0,00 163,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181255 1812,55 1 812,55 0.00 1812,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  8010,00 8 010,00 8 010.00 0,00 8 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 236,15 1 236,15 1236,15 0,00 1 236,15 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9246.15 9246.15 9248,15 0,00 9245.15 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą  2 981 837,06 2 391 020,00 2 391 020,00 199 847,06 2 191 172,94 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 590 817,06 590 817,06 359 817,06 0,00 0,00 

zmniejszenie -984,00 -984,00 -984,00 0,00 -984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 984,00 95400 984.00 0,00 984,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 2 981 837.06 2 391 020,00 2 391 020,00 199647.00 2 191 172.94 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 59081700 590 817.06 359 817.06 0.00 0.00 

90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą  435 817,06 76 000,00 76 000.00 7173,00 68 827,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 359 817.W 359 817,06 359 817,06 0.00 0,00 

zmniejszenie -984,00 -984,00 -984,00 0,00 -984,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 984.00 984,00 984,00 0,00 984,00 0.00 0,00 0.00 0.00 060 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 817.06 76 000,00 76 000 00 7 17300 68 827.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35981736 359 817,06 359 817,06 0.00 000 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą  4 859,00 4 859.00 4859.00 0.00 4 859,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 984,00 984.00 984,00 0.00 984.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 5 843,00 5843.00 5 843,00 0.00 5 843,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  53 968.00 53 968.00 53 968.00 0.00 53 968,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -984,00 -984,00 -984.00 0,00 -984.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52984,00 52 984,00 52 984.00 0,00 52 984.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  43 103 989,25 29 180 662,11 21 027 210,18 13 432 621,84 7 594 588,34 1 027 056,00 6 509 651,00 490 744,93 0,00 126 000,00 13 923 327,14 13 923 327,14 3 874 487,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 250,00 -7 250,00 -7 250,00 0,00 -7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 179 141,32 179 141,32 11 756,32 3106,32 8680.00 0,00 167 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 275 880,57 29 352 553,43 21 031 716,50 13 435 728,16 7 595 988,34 1 027 056,00 6 677 036,00 490 744,93 0,00 126 000,00 13 923 327,14 13 923 327,14 3 874 487,72 0,00 0,00 



Uzasadnienie do Zarządzenia 0050.29.2022 z dnia 24.05.2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75495 Pozostała działalność  

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - środki w kwocie 3 106,32 to wpływy z funduszu pomocy na 
nadawanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy, 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - środki w kwocie 168 785,00 to wpływy z funduszu pomocy na 
wypłaty zwrotu kosztów (40 zl.os) 

WYDATKI 

600 Transport i łączność  

60016 Drogi publiczne gminne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia dokonuje się  zmniejszenia w 
kwocie 3 266,00 przenosząc na par. 4270 

4270 Zakup usług remontowych - dokonuje się  zwiększenia w kwocie 6 
266,00 poprzez przeniesienie z par. 4210 i 4300 

4300 Zakup usług pozostałych - dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 
3 000,00 przenosząc na par. 4270 

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

- środki w kwocie 3 106,32 to wpływy z funduszu pomocy na nadawanie numeru PESEL dla 
uchodźców z Ukrainy, w tym: 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - to środki w kwocie 2 
598,34 na wypłaty nagród za dodatkowe zadania przy nadawaniu numerów PESEL, 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - to środki w kwocie 

444,32 na składki na ubezp. społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
- to środki w kwocie 63,66 na składki na Fundusz Pracy 



853 

85395 

- środki w kwocie 
zl.os), w tym: 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Pozostała działalność  

168 785,00 to wpływy z funduszu pomocy na wypłaty zwrotu kosztów (40 

3110 Świadczenia społeczne - to środki w kwocie 167 385,00 na wypłaty 

zwrotu kosztów 40 zł/os, 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - to środki w kwocie 
163,85 na zakup materiałów do w/w wypłat, 

4300 Zakup usług pozostałych - to środki w kwocie 1 236,15 na zakup 
usług do w/w usług. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 984,00 przenosząc z par. 4300, 

4300 Zakup usług pozostałych 
kwocie 984,00 przenosząc na par. 4210. 

- dokonuje się  zmniejszenia w 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

